
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12057,Opracowanie-dokumentacji
-projektowej-na-przebudowe-ul-Lutomierskiej-na-odcinku-o.html
27.04.2024, 17:18

„Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę ul. Lutomierskiej na odcinku od ul.
Wrześnieńskiej do ul. Klonowej w zakresie
chodników i miejsc postojowych”
ZIM-DZ.2620.46.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.46.2021

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
14.09.2021 13:00

Data składania ofert/wniosków:
14.09.2021 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:
16.09.2021 09:15

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na MiniPortalu: 
d6463ea7-9065-47a1-9f2c-18e987827e4b

Link do postępowania na miniportalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/d6463ea7-90
65-47a1-9f2c-18e987827e4b

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę:  100 000,00 PLN.

 



Identyfikator postępowania na MiniPortalu:  d6463ea7-9065-47a1-9f2c-18e987827e4b

Link do postępowania na miniportalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/d6463ea7-9065-47a1-9f2c-18e987827e4b

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  100 000,00
PLN.

 

Pliki do pobrania
18_Ogłoszenie_o_zamówieniu pdf, 129.86 KB, 18.08.2021

18_08.2021_SWZ pdf, 654.99 KB, 18.08.2021

18.08.2021_Załączniki_nr_3-7_do_SWZ_wersja_edytowalna doc, 2.21 MB, 18.08.2021

23.08.2021_Zmiana_SWZ pdf, 451.87 KB, 23.08.2021

23.08.2021_Załacznik_nr_2_Projektowane_Postanowienia_Umowy 7z, 4.86 MB, 23.08.2021

16.09.2021_Informacja_o_unieważnieniu_postepowania pdf, 383.14 KB, 16.09.2021

Metadane

Data publikacji : 18.08.2021
Data modyfikacji : 16.09.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Monika Gałuszka

Osoba udostępniająca informację:
Monika Gałuszka

Osoba modyfikująca informację:
Monika Gałuszka

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39228/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39228/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39229/46SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39229/46SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39232/46Zalacznikinr3-7doSWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39232/46Zalacznikinr3-7doSWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39295/46ZmianaSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39295/46ZmianaSWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39296/Zalaczniknr2ProjektowanePostanowieniaUmowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39296/Zalaczniknr2ProjektowanePostanowieniaUmowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39563/46INFOouniewaznieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39563/46INFOouniewaznieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12057,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12115,Przebudowa-ulic-Zajaczkowskiego-i-Dworzaczka-2-czesci.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12115,Przebudowa-ulic-Zajaczkowskiego-i-Dworzaczka-2-czesci.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12157,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Wykonanie-dokumentacji-projektow.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12157,Rewitalizacja-Obszarowa-Centrum-Lodzi-Projekt-7-Wykonanie-dokumentacji-projektow.html



